

TEKGIDA-İŞ YANDAŞLARI TASFİYE EDECEKTİR

Aydınlık Gazetesi, 25 Mayıs 2013

Yıldırım Koç

Tekgıda-İş Sendikası'ndaki gelişmeleri izliyor musunuz? Türk-İş tarihinde bir dönüm noktası daha yaşıyoruz.

AKP, Türk-İş ve Tekgıda-İş'in üç yöneticisi (Gn.Sek. Mecit Amaç, Gn.Mali Sek. Mehmet Karataş ve Gn.Teş.Sek. Recep Ali Çelik) elele vermişler; Tekgıda-İş Gn.Bşk. Mustafa Türkel'in istifasını istiyorlar.

Haberini ilk olarak Aydınlık (20.5.2013) verdi. Sayın Türkel'i aradım. Sağolsun, yaşadıklarını uzun uzun anlattı. Bu konuda bilgilenecek için AKP'yi, bu süreçte çok aktif bir rol oynayan Türk-İş Genel Mali Sekreteri Ergün Atalay'ı veya Tekgıda-İş'in onlarla işbirliği yapan üç yöneticisini aramadım söz konusu değildi; aramadım.

Mustafa Türkel'in sicili kalabalık.

Pek bilinmez; Mustafa Türkel'in yayımlanmış iki kitabı vardır. Kitapların biri Tokat Sigara Fabrikası, diğeri Samsun'daki Ballica Sigara Fabrikası'ndaki mücadelenin öyküsüdür: (1) **8 Günlük Hukuk Savaşı, Ballica Sigara Fabrikası'nda Verilen Hukuk Mücadelesinin Gazete Haberleri ve Yazışmalarla Öyküsü**, Ankara, 1999, 41 s. (2) **Bir Hak Arama Mücadelesi Öyküsü, Tokat'ta 40 Gün**, Ankara, 1999, 100 s.

Mustafa Türkel, 78 günlük Tekel Direnişi sırasında açık ve net bir tavır aldı. 2009 yılının Aralık ayından 2010 yılının Mart başına kadar Türkiye işçi sınıfının ve demokrasiden yana olan tüm güçlerin kalbi, Kızılay'da, Tekel direnişçilerinin yanında atmıştı. Bu direnişte M. Türkel'in rolü büyüktür ve hatta belirleyicidir.

M.Türkel, Sendikal Güç Birliği Platformu'nun oluşmasında ve etkinliklerinde de belirleyici ve toparlayıcı bir rol üstlendi.

Tekgıda-İş'in Çaykur'da Hak-İş'e bağlı Özgıda-İş'le mücadelesi sırasında M.Türkel'in kararlı tavrı, Tekgıda-İş lehine bir sonuç alınmasında etkili oldu.

Bugün Mecit Amaç, Mehmet Karataş ve Recep Ali Çelik biraraya gelmişler, M. Türkel'e bilgi bile vermeden bazı bakanlarla görüşmüşler; onlarla belirli konularda anlaşmışlar; bu ilişkilerin sağlanmasında da Ergün Atalay birinci dereceden rol üstlenmiş.

Gazeteye yansıyan bilgilere göre, Hükümet, Mustafa Türkel'in genel başkanlıktan istifasını istiyormuş. Tekgıda-İş'in üç yönetim kurulu üyesi de bu isteğe boyun eğmiş ve M.Türkel'den istifa etmesini istemiş. Türk-İş'ten Ergün Atalay da herhalde bu talebi destekliyordur.

Hükümet başka türlü Çaykur'da toplu sözleşme imzalamayacaktı.

İnsanlar ve özellikle örgüt yöneticileri yaşamları boyunca sürekli sınavdan geçiyor.

Sınavlarda kalanlar kolay kolay unutulmaz.

Çelik-İş Sendikası 1989 yılında 137 günlük muhteşem bir grev yapmıştı. 17 Eylül 1989 günü Çelik-İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Abdullah Kuzulu ve iki şube başkanı, iktidarda bulunan ANAP'tan devlet bakanı Cemil Çiçek'le bir basın toplantısı düzenledi. İki tarafın da toplu sözleşme imzalama yetkisinin bulunmamasına karşın, anlaşma yaptıklarını ve toplu sözleşme imzalayarak grevi bitirdiklerini ilan ettiler.

Hükümetle işbirliği yapan Abdullah Kuzulu ve iki şube başkanı tasfiye edildi.

Gn.Bşk. Metin Türker ve arkadaşları, Çelik-İş'i bu yandaş sendikacılardan temizledi.

Hükümet bugün Tekgıda-İş'e müdahale ediyor.

Türk-İş'in akıl Mustafa Kumlu'su, Pevrul Kavlak'ı, Ergün Atalay'ı, Nazmi İrgat'ı ve Ramazan Ağar'ı, bu müdahaleye açık ve sert bir tepki göstermezse, bu müdahaleye ortaktır. Günümüzde tarafsızlık yoktur; haksızlıklar ve zulüm karşısında susan, zalimin ortağıdır.

Tekgıda-İş Başkanlar Kurulu'nun 21 Mayıs günü M.Türkel'i destekleyerek aldığı karar uyarınca toplanacak olan olağanüstü genel kurulda, yandaşların demokratik yollardan tasfiye edilmesini diliyorum.